


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABECIA ANGULO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ABERASTURI CANTERA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ABERASTURI MIRANDA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ACEDO GARCIA, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ACEDO LATORRE, GORETTI	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ACHOTEGUI MARTINEZ DE ARENAZA, FERNANDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
ADURIZ TELLAETXE, AGUSTIN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
AGIRRE ARRIETA, BAKARNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AGIRRE GARAIA, LIBE MIKELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AGIRREBALTZATEGI SANCHEZ, DEIANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AGOTE VIDAL, OHIANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AGUADO VALDIVIELSO, RAMIRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUINACO GARCIA, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGUINAGA CAREAGA, M. GOTZONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGUIRRE ALBERDI, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AGUIRRE ESPARZA, TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AGUIRRE VICENTE, MARIA ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AGUIRREBENGOA BADIOLA, EIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AGUIRREGOMEZCORTA LECUBE, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AHEDO DIAZ, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AIZARNA GOICOECHEA, Mª IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AIZPURU MAIZ, GEMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AJA GARAY, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AJURIA GOMEZ, ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALANGUA DURAN, TALIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALANGUA ELVIRA, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALAVA MARTIN, UXUE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ALAÑA ZATON, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALBARRÁN AYALA, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
ALBERDI DIEZ, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALBERDI LOPEZ, LANDER	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ALBINARRATE GALINDEZ, IRANTZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALBIZU HUEGUN, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALBIZU LANDA, ANE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALBO LARREA, MIREN ITXASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALCUDIA SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALFONSO ACEBO, AMAYA BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALMAGRO MUGICA, DIEGO JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALMAZAN QUINTANA, ANA ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALONSO ALVAREZ, JUAN CARLOS	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ALONSO BASALDUA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALONSO CIRIANO, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	X
ALONSO ERRASTI, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
ALONSO ERRASTI, IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALONSO GAINZA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALONSO PINTO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ALONSO ROMAN, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ALONSO VILLASANTE, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALTUBE BENGOA, MIREN ELISABET	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALTUNA RIAÑO, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALUSTIZA ETXEBARRIA, ASIER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ALVAREZ ALVAREZ, AGUSTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ALVAREZ ANTOLIN, JONATAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALVAREZ ESCUDERO, M ^a ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
ALVAREZ HAZAS, GONZALO	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ALVAREZ ORTIZ, AMALUR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALVAREZ VAZQUEZ, MARIA INES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ALVAREZ YUGUEROS, NOEMI MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ALZOLA BERRIOZABALGOIT, MIREN IZASKU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALZOLA BERRIOZABALGOITIA, LIBE ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X	X X
AMAS ALBERRO, ENEIDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X X X	X X
AMENABAR SANCHO, IOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AMILLATEGI OMAETXEBARRIA, IBAI	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
AMONDARAIN AIERBE, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AMUTXATEGI MARTÍN, MAIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ANABITARTE FERNANDEZ, JOSE MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANDA FRIAS, GARAZI	G. Derecho (U. Púb Navarra) G. Derecho (U. Púb Navarra)	X	
ANDRES ALVAREZ, MAITE SOPE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANDRINUA IRAOLAGOITIA, GORETI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ANGULO GARZARO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANGULO GARZARO, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANGULO IZAGUIRRE, REBECA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
ANGULO TOBALINA, LEANDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ANIEL-QUIROGA ORTIZ DE ZUÑIGA, M ^a DEL CA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANITUA ZABALETA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ANSOTEGUI BILBAO, SANTIAGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANTIZAR MUERZA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANTUÑANO ZARRAGA, M ^a ITXASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ANTXUSTEGI BENGOETXEA, M ^a BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANZOLA CABO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
APAOLAZA AMENABAR, EÑAUT	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
APARICIO SANZ, MIRIAM	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
APODAKA MADARIAGA, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARAGON LEGARRE, JUAN JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ARAGÓN AMONARRIZ, ROSARIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARAGÓN IBARRA, MIREN JOSEBE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARAMBURU BARTAU, MARKEL	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ARAMBURU MENDIA, GEMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARAMENDI IBAYETA, MAITE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	X
ARANA AGUIRRE, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARANA ETXEZARRETA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARANA GARAY, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARANA GURRUTXAGA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARANA IBABE, OSKAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARANA LASUEN, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARANA PEÑA, OLAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ARANA ROD, JOSE ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARANA TRIGUEROS, IRAIDE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
ARANAGA SERRA, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ARANO ETXEBARRIA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARCE CORDERO, NEREA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARCE PEREZ, MARINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARCOCHA CURPION, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ARCOCHA PINEDO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARCOS ALBERTI, ELVIRA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARCOS BARRACA, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X	X X
AREIZAGA EGUSQUIZA, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
ARENAS VAZQUEZ, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARENAZA ABRAGUIN, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARESTI LOBO, UDALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
AREVALO BENITO, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARIAS GOMEZ, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO TXISTUKO INSTRUMENTISTA DIP. DIP. INSTRUMENTISTA DE TXISTU		X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARISTIZABAL ZABALLA, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARISTONDO EGAÑA, IDURRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARIZTONDO TELLAETXE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ARMENTIA PEREZ, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X X
ARMOLEA SOLABARRIETA, JOSE ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AROCENA SARALEGUI, FCO. JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AROZAMENA LEGARRETA, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ARPÓN SALAZAR, MAIDER	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ARRABAL URIETA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARREGI GURIDI, NURIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARREGUI LACUESTA, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARREGUI LACUESTA, JUDITH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARRIBAS NOGUER, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARRIETA ARIZTIMUÑO, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARRIETA GAMBOA, JOSE MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ARRIOLA IRIZAR, MIRARI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
ARRIZABALAGA ARABIOURRUTIA, INMACULADA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
ARRUTI OSANBELA, ENERITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ARSUAGA PEÑACORADA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARTAZA ARISTONDO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARTETXE AZURMENDI, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ARTIACH CAMACHO, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARTOLA LATIERRO, IONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARZA MUGARRA, ARIANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARZAMENDI VARGAS, M ^a FELICIDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARZUBIETA IZAGIRRE, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARÁNGUIZ REVUELTA, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ASCASSO ALDAY, MARÍA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ASENJO GONZALEZ, CONSOLACION BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ASENSIO CAÑO, M ^a ASUNCION	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ASIN GIL, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ASLA URIA, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ASPURU ZUAZO, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ASTOLA HIDALGO, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ASTORECA RENTERIA, MIREN BEGOÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ATARES CASAS, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ATECA GURTUBAY, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ATELA URQUIJO, ANA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
AURREKOETXEA GOMEZ, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
AURREKOETXEA LOPEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
AUZMENDI DOYHARZABAL, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AVENDAÑO ARRACÓ, ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AZAGRA RAMOS, YULIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X X X	
AZARLOZA BERRIOATEGORTUA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AZCARATE VERGARA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AZCOAGA LASHERAS, JOSE MARI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AZCOAGA SOBRADILLO, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AZCUENAGA SAENZ, SILVIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
AZCUNAGA ASENCOR, ANE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LAIDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AZKOAGA UGALDE, EÑAUT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AZKONA GARCIA, OSKAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AZPIAZU GARCIA, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AZPITARTE ZUBIZARRETA, URKO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
AZURZA SORRONDEGI, ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BAIGORROTEGUI RUIZ, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BAJO BENITEZ, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BAJÓN FERNÁNDEZ, NILDA PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BALLESTEROS NORIEGA, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARAÑANO GALLARDO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
BARBARA AZPIAZU, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARCENAS BENITO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARCINA FERNANDEZ, CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARCO HURTADO, JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARDESI ORUE-ECHEVARRIA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BAREÑO DUÑABEITIA, GOTZON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARINAGA FERNANDEZ, VIRGINIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BARNETO GÓMEZ, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BARREIRO ASENSIO, ALEJANDRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BARRENCUA ALONSO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
BARRENETXEA BRUÑO, OLAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARRERA MORENO, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARREÑA CALOCA, EUKEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BARRIO DIAZ, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
BARRIO LOPEZ, LIDIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARRIO MARTIN, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARRIO PAZO, AURORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRIUSO BARRIUSO, JUSTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BARROETA GUTIERREZ, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARROSO LEON, MARIA ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BARTOLOME MARTIN, ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARTUREN BADIOLA, ANA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BASABE CHAVARRI, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BASAURI IBARRA, ANDERE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BASOCO GIRALDO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BAYON SANCHEZ, MARIA SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BAÑALES ATXIRIKA, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BEAIN GOICOECHEA, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BEASKOETXEA GANGOITI, GUILLERMO ALVARO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BECERRIL GUERRERO, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BEGOÑA GAMINDE, IZARRA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, MARIA LUISA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BELLO ROMERO, M ^a CONCEPCIÓN	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
BELLOSO MUÑOZ, NURIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BELLOTA SALAN, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BELTRAN CANO, MARIA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BELTRAN DE GUEVARA GALDOS, RAKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
BELVER UÑA, NURIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
BENGOA BILBAO, ESTIBALITZ	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BENGOETXEA KORTAZAR, M ^a BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BENITO BENITO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERASAIN TERUELO, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERASATEGI BARAJUEN, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERGARA SAUTUA, ANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERGARECHE PEREZ, EDUARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BERMEJO RIOLOBOS, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BERNAL MARTIN, MARIA PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BESGA RODRÍGUEZ, JUAN BENITO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BIAIN SANTIAGO, JUAN LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BICANDI RANERO, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BILBAO ALBONIGA, MIREN LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILBAO ARRATE, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILBAO LOPEZ, JUAN RAMON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BILBAO URIBARRI, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BILBAO ZUAZAGA, BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILLANTE GURUCHAGA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)		
BLANCO BASTIDA, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BLANCO BRIOSCA, MARIA ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BLANCO CARRASCO, BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BLANCO GOMEZ, M LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BLANCO POMPEYO, MIREN EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BLASCO MARDURI, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BOLINAGA MALLAVIABARRENA, OLATZ	G. Derecho (U. Valladolid) G. Derecho (U. Valladolid) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
BOLLAR ARRATE, MARKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BORJABAD ROQUE, M ^a ANGELES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BRACERAS PINEDO, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X
BRACHO ROLDAN, JOSE MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
BRAVO MENDIOLA, LEIRE	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
BRION BERDOTE, ESTELA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
BRUÑO AZPIROZ, MIREN KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BUENO ARROYO, BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BURGUILLO BURGOS, CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BURUAGA GUILLÉN, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BURUTXAGA DEL OLMO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CABALLERO SAUCA, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CABALLERO TORRE, HECTOR	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CABEZAS MUÑOZ, AGATA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CABEZUDO GIL, M ANGELES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.		
CABRERIZO GARCIA, DIANA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
CACHAFEIRO SAEZ DE CORTAZAR, VANESSA	G. Derecho (U. Navarra) G. Derecho (U. Navarra)	X	
CALDERON MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	G. Derecho (U. Burgos)	X	
	G. Derecho (U. Burgos)		
CALERO LAGE, SONIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
CALVO GAZTAÑAGA, NERE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
CALVO RUIZ, DIEGO	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CALZADA URIBE, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CAMENO ARGOTE, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
CAMPOS PERERA, ANDONI	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CANALES PINACHO, FERNANDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CANTERO GARCIA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CAPA RUIZ, SEVERINO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CARNERO GONZÁLEZ, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
CARRAL DURÁN, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CARRASCO CASTILLO, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CARRASCO MORENO, FELIX	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CARRERA ARANBERRI, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARRERA RUIZ, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CARRILLO DE LA PEÑA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CARTES FUENTES, ALEX MERQUICEDEC	G. Derecho (U. Barce) G. Derecho (U. Barce)	X	
CASADO ALONSO, PEDRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
CASADO LATABURU, UNAY	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CASADO PASCUAL, PABLO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
CASTAÑARES GANDIA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
CASTAÑO GARRIDO, BLANCA ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CASTAÑO PACÍN, CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
CASTEJON CORTES, JOSE MIGUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CASTILLEJO SÁNCHEZ, ANA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CASTILLO OYARZABAL, MYRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CASTRO ALBIZUA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
CASTRO ELOSEGUI, MARCOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Púb Navarra) G. Derecho (U. Púb Navarra)	X X X	
CASTRO LEGARZA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CATENA CARRANZA, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CAVIEDES GIL, PAULA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CAÑIBANO LOPEZ, XABIER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
CAÑUETO CANALO, RAQUEL NEREA	G. Derecho (U. Oviedo) G. Derecho (U. Oviedo)	X	
CENARRUZABEITIA BELDARRAIN, JON AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CENGOTITA BLANCO, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
CENIGAOAINDIA BARRAGAN, AMAIA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CENTENO GANUZA, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CEPEDA CRESPO, IGNACIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CEPEDA ESCAURIAZA, ZALOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CERAIN LICEAGA, ARANTZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CHACON PEREZ, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CHASCO SAENZ, OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
CHILLON BARBADILLO, IGOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CIPRIAN ANSOALDE, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES	X X X	
COBOS SALINAS, NEKANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
COLINO BLANCO, MARÍA ISABEL	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
COLLADO MARTINEZ, ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
COLLADO ZENGOTITABENGOA, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CONDE LAS HAYAS, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CONDE LÓPEZ, Mª YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORCUERA DELGADO, ANA VICTORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORDON VALBUENA, MIREN IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORRAL VILLAGRA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORTAZAR LECETA, ARRATE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORZO JORAJURIA, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
COUCEIRO RODRIGUEZ, LUÍSA MARÍA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CRESPO GONZALEZ, Mª ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CRESPO NIETO, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CUADRADO MARTÍN, MARTA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CUADRADO TORIBIO, ALMUDENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CUADRADO ZUBIZARRETA, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CUCURULL ETXEBERRIA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X X
CUESTA GARCIA, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CUESTA SENOSIAIN, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CUEVAS ESPINAZO, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DAVILA ORTEGA, JUNCAL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DAZA GUTIERREZ, ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X X
DE AGUIRRE DE ARRIAGA, LIBE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE CAMPOS HERRERO, LORENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE CASTRO BARTOLOMÉ, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
DE JAIME RIOJA, ISMAEL	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
DE LA FUENTE PEREDA, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
DE LA HERA BARTOLOME, TAMARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
DE LA HERA MORENO, OSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
DE LA MOTA VAZQUEZ, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE LA QUINTANA IBÁÑEZ, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE LA RIVA GONZÁLEZ DE ARRILUCEA, DIANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
DE LA VILLA FERNÁNDEZ, AITOR	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
DE MIGUEL ARNAIZ, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE MIGUEL PIÑEIRO, RAFAEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE MIGUEL VALVERDE, MARIA LUISA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
DE PRADO PANIAGUA, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL BADO GONZÁLEZ, SABINO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
DEL BLANCO RUIZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DEL CAMPO ANITUA, PATRICIA	G. Derecho (U. Car III Mad) G. Derecho (U. Car III Mad)	X	
DEL CAMPO MOLINUEVO, GALDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN, RUBEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL OLMO PEÑIN, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DEL PICO DEL PALACIO, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
DEL RIO MAYOR, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL RIO PEREDA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DELGADO GARCIA, AMAIA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
DIAZ DE CERIO MIÑÓN, IRANZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DIAZ DE OTAZU ESPALLARGAS, BLANCA ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
DIAZ RAYMOND, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DIEZ MARIN, HECTOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
DIEZ YEBRA, JAVIER	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DOMINGUEZ ALVAREZ, M ^a BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DOMINGUEZ ATXALANDABASO, JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X X
DOMINGUEZ PEREZ, MANUEL GREGORIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X X
DOMINGUEZ PEREZ-MALUMBRES, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DONAIRE FONTANILLO, RAUL	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DONCEL SERRANO, M ^a YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DOS SANTOS GONZALEZ, AYESA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
DOVAL LOUREIRO, VANESSA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DUCH ALONSO, JORGE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DUÑABEITIA MARTINEZ, JUAN IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DÍAZ-AGUADO MUZÁS, CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DÍEZ ANCHUSTEGUI, JOSEBA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
DÍEZ MARTÍNEZ, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
EBRO NEGRO, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X X
ECEIZA YARZA, M ^a JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ECENARRO BORDAGARAY, KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ECHABE DE PABLOS, ARATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
ECHARRI NAVARRO, Mª JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ECHAVE EIZMENDI, GEMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ECHEVARRIA SIERRA-SESÚMAGA, MÓNICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
ECHEVARRIA TOTORICA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
ECHEVERRIA HERMOSO, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ECHEVERRIA LARRAÑAGA, JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ECHEVESTE MARICHALAR, Mª PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
EGAÑA MONASTERIO, AINTZANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
EGIA FERNANDEZ, MIREN IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
EGILUZ IBARGUREN, JOANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EGUILLOR GOROSTIAGA, MONICA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
EGUSQUIZA VÁZQUEZ, IBAI	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
EGUSQUIZAGA LOPEZ DE BARRERA, JOSEBA IÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
EIZMENDI GALARZA, IMANOLE IÑAKE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELEJABARRIETA DIAZ, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELEJALDE MANZARBEITIA, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELEXGARAY GOICOECHEA, ARAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ELEZ AMATRIAIN, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELEZCANO ALTUNA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ELGEZABAL MURUAGA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELORDUY ACHUTEGUI, JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELORDUY FANO, JON KERMAN	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ELORRIAGA AXPE, JON	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ELORRIAGA CHOCARRA, MIREN JUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ELORRIAGA REMENTERIA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ELORRIETA ORTEGA, ENEKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
ELORZA ARANOA, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ELORZA ZORROZUA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ELOSEGI ETXEBARRIA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Valladolid) G. Derecho (U. Valladolid)	X X	
ELUSTONDO ALUSTIZA, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
ELUSTONDO MAHEDERO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELVIRA BLANCO, ANA BELÉN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELVIRA MONTES, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ENDEMAÑO PORTUGAL, MARIA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ENRIQUEZ EGUREN, NAGORE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	X
ERAUZKIN BARAIAZARRA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ERAUZKIN NAVARRO, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ERAÑA VELEZ DE MENDIZABAL, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ESCOBAR SOCA, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ESCUDERO ZULUAGA, HARITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ESNAOLA CARRERA, EIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ESNAOLA SAN SEBASTIAN, PABLO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
		X	X
		X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESPARZA PEREZ, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
ESTEVAN MUGUERZA, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ESTEVEZ VIDEIRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ETXABE IRASTORZA, KIMETZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ETXABURU LEJARDI, BITTOR	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ETXAGIBEL ITURBE, MIREN KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ETXANIZ GARCIA, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ETXANIZ MORENO, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ETXANIZ RUIZ, NORA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
ETXEARRIA DIAZ, IÑIGO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ETXEARRIA ZELAA, MIREN ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ETXEARRIA ARANO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ETXEBERRIA BEREZIARTUA, HARITZ	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ETXEBERRIA EGIA, MANEX	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ETXEBERRIA ELEXPURU, MAITE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
ETXEBERRIA LABAYEN, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ETXEESTE EGIA, MAIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ETXEESTE SUSPERREGI, MARIA ARANTZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ETXEGOIEN ARZUAGA, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ETXEZARRETA GARMENDIA, MIREN JOSEBE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ETXEZARRETA IZAGIRRE, AINHOA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
EZKERRA SEGURAJAUREGI, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FALCON GARCIA, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
FANDIÑO VILELA, PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
FERNANDES PERURENA, NEREA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
FERNANDEZ ALVAREZ-ACEVEDO, M ^a GLORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ CUNDIN, NURIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
FERNANDEZ DE LECETA ORBISO, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
FERNANDEZ GARCIA, M ^a VICTORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
FERNANDEZ GIL, M ^a ESTHER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
FERNANDEZ GONZALEZ, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ GRELA, BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ MAYO, M ^a CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ.	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ POZA, ITSASO	LIC. DERECHO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ QUINCOCES, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ SOLA, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ TRUEBA, GEMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
FERNANDEZ URIYA, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ ZABALA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNÁNDEZ DE LANDA MONTOYA, MARÍA JOSÉ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNÁNDEZ-VEGA GONZÁLEZ, GALDER	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
FERRERAS RUIZ, MARIBEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERRERO NEIRA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERRO MEDIAVILLA, SORAYA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FIDALGO GALLEGO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
FONSECA PEREZ, JOSE MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FONTAN ZUBIZARRETA, CRISTINA	G. Derecho (U. Navarra) G. Derecho (U. Navarra)	X	
FRADES RUIZ DE SOLA, RAQUEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
FRANCO MARTIN, SARAY	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FREIJO RUIZ, MONICA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FUERTE MACHIN, ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
FUERTE MACHÍN, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FURONES SIERRA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GABILONDO LAPEYRA, MARIA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
GAINBERRI TXINTXURRETA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
GALARRAGA IZAGUIRRE, MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GALARZA MARTINEZ DE UBAGO, USUA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
GALARZA PEÑA, Mª ICIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GALLASTEGI ARANBARRI, NAHIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GALLASTEGI ZORRILLA, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GAMBOA SANZ, IANKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GANCHEGI URIGOITIA, M. IRUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GANUZA ARIZMENDI, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GANZABAL CUESTA, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARAGARZA ROTETA, JON MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARAIGORDOBIL GARMENDIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARATE CORTABARRIA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
GARATE ITURRICHIA, USUE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA CAMPILLO, JESUS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA CANDINA, BEÑAT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA CANTERA, ANE ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA DE EULATE URDANGARIN, IKER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA EGUILUZ, M ^a INES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GARCIA ETXEBARRIA, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GARCIA FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA FERNANDEZ, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GARCIA GARCIA, AMAIA NEKANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
GARCIA GARCIA, CARLOS	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GARCIA HERNANDEZ, AURORA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X	X
GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
GARCIA HERRERO, M ^a ROSA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
GARCIA MARCOS, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GARCIA MATEOS, FELICIDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA MOLINA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA MURILLO, DAVID	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA NEFF, ENARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA OVEJERO, MIGUEL ANGEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
GARCIA PINEDO, ANA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA POLANCO, M ^a CRUZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA RODRIGUEZ, LEIRE	BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA RODRIGUEZ, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GARCIA SAEZ DE VICUÑA, NURIA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA SANCHEZ, ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA SANTIAGO, JACINTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA SIERRA, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
GARCIA VICARIO, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
GARCIA ZABALA, ENRIQUE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GARCIA-ARDANAZ ARDANAZ, JOSEBA ANDONI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
GARCÍA GETE, MARINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GARCÍA GUTIÉRREZ, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARECHANA UNAMUNZAGA, NURIA ESTEFANIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X X
GARRASTATXU LUBIÁN, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARRIDO DIEZ, MARI CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARRIDO LEUNDA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARROFÉ GÓMEZ, GOIZALDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GASTÓN QUINTANA, MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GASULLA ACHA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
GAY PALACIOS, MAITE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GEZALA ORTIZ, AMAYA ADRIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GEZURAGA TXURRUKA, KRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GIL BASAÑEZ, MIREN SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GIL PEREZ, MARGARITA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GIMENEZ GARCIA, ERLANTZ	LIC. DERECHO		
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
GIRONI GOMEZ, PEDRO MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOIKOETXEA LABAKA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOIRIA MADARIA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOIRIENA LEKUE, MIREN AGURTZANE	G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)		X
	G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)		
GOIRIGOLZARRI BASAÑEZ, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOIRIGOLZARRI TELLAETXE, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOITIA GANDARIAS, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GOITIZ AREGO, JON ANDONI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOLZARRI AGUIRRESAROBÉ, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	OHO IRAKASLEA.MATEMATIKA ETA NATUR ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.MATEMATICAS Y CIENCIAS NATURALEZA		X
GOMEZ ALEGRIA, GARAZI	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOMEZ CASTRO, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GOMEZ DE LA ROSA, JESUS MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GOMEZ DE SEGURA OSTOLOZAGA, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
GOMEZ GARCIA, MARIA MERCEDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOMEZ GOMEZ, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GOMEZ GONZALEZ, IDOIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
GOMEZ NOGUEIRA, JESUS MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GOMEZ PEREZ, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
GOMEZ SANCHEZ, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOMEZ SANGRONIZ, MIREN IRUNE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
GOMEZ SANTAMARIA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONDRA ISASI, ALAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GONZALEZ CALZADA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GONZALEZ DE HEREDIA LOPEZ DE SABANDO, MA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GONZALEZ DE LA FUENTE, MIGUEL ANGEL	G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X	
GONZALEZ DE MERCADO, ELENA MARINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ DEL HIERRO GONZALEZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
GONZALEZ DIEZ, ANTONIO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
GONZALEZ DIEZ, SARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ EZKURDIA, JORGE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GONZALEZ GALAZ, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ LACABEX, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ LANDA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ LINARES, EVA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ LODOSO, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZALEZ MENDIZABAL, JACINTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GONZALEZ MOSTEIRO, GOIZALDE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
GONZALEZ ORTEGA, ADOLFO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZALEZ ORTIZ, M ^a JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
GONZALEZ PRIETO, MANUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GONZALEZ PUERTAS, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GONZALEZ RICO, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. Extremadura) G. Derecho (U. Extremadura)	X X X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GONZALEZ SAAVEDRA, CARLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Compostela) G. Derecho (U. Compostela)	X X X	
GONZALEZ TRUEBA, NURIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALVO SAINZ, IÑIGO JESUS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZÁLEZ BASTERRECHEA, M ^a BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZÁLEZ CORRAL, MARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZÁLEZ ENDEMAÑO, JORGE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
GONZÁLEZ EZKURDIA, MYRIAM	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GORDOA RÍOS, ESTEFANÍA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOROSTIZA GONZALEZ, JANIRE	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOROSTIZA LAGO, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GOROSTIZA ZUBIZARRETA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GORRIÑO BARRENA, IKER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GORROCHATAGUI ZUBIZARRETA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GORROTXATEGI EPELDE, LEIRE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
GOÑI ACOSTA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GRACIA PALACÍN, TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GRIJALBA RODRIGUEZ, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GRISALEÑA ALBENIZ, JULIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUELBENZU ECHEVERRIA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUERENABARRENA ARTAMENDI, FELIX	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUBELALDE GONZALEZ, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUINEA ARAMENDI, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GURIDI ZUMALDE, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GURRUCHAGA AYLLÓN, GENTZANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GURRUTXAGA RECONDO, ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUTIERREZ ARETXABALETA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GUTIERREZ ARQUES, CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUTIERREZ BEREZO, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
GUTIERREZ CARRILLO, MARÍA EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GUTIERREZ LOPEZ, JUAN JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GUTIERREZ ROBLEDO, DOMINGO JULIAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GUTIERREZ RODRIGUEZ, M. SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GUTIERREZ SOJO, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUTIÉRREZ BENÍTEZ, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUZMAN FONQUERNIE, LORETO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GUZMÁN MUÑOZ, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
GZL.DE ZARATE RUIZ, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GÓMEZ MERINO, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
GÓMEZ PÉREZ, MIRIAM	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GÓMEZ SÁNCHEZ, IRUNE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X X	
HAZA LOPEZ, AINHOA INES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
HERAS ERDOCIA, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
HERNANDEZ GONZALEZ, EUGENIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERNANDEZ HERRERO, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
HERNANDEZ MARTIN, DANIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERNANDO ALONSO, GOIZARGI	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HERNANDO SUÁREZ, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
HERNANI IRIARTE, JON	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
HERRAN EZKURDIA, ELIXABETE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
HERRAN FERNANDEZ, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERRANZ GOMEZ, ANA EMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
HERRARTE ORUNA, JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
HERRERA FUENTES, ANE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
HERRERA MARZO, BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
HORMAETXE AZUMENDI, ANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HORTELANO FERNANDEZ, GARAZI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X X
HURTADO GONZÁLEZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
HURTADO PEDROSO, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
HURTADO SARACHAGA, UZURI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
IBARGOYEN ROTETA, MAIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
IBARGUREN RIVERO, GEMMA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
IBARRECHE OLEA, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
IBARROLA URRACA, NEREA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
IBARRONDO GORDON, EIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
IBARZABAL ARRIETA, ARKAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IBARZABAL PEREZ, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
IBAÑEZ DE MATAUCO UGARTONDO, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
IBAÑEZ MERINO, ELENA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
IBAÑEZ ZUGAZAGA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IDIGORAS ALVAREZ, ANA	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IDIRIN REQUETA, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
IGLESIAS GUERRA, Mª FERMINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
IGUAL ILLARRAMENDI, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IMEDIO GARCIA, ALBERTO CARLOS	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
INFESTAS AZKUE, IXONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
INSAUSTI URRESTARAZU, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
INSAUSTI YARZABAL, MIREN IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
INSUNZA GARCIA, AGURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IPARRAGIRRE IRUIN, IBON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IPIÑA SARASUA, MARTA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X
IRAZUSTA ASTIAZARAN, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	X
IRIARTE GOIKOETXEA, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IRIBAR GARRASTAZU, IOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	X
IRIBARREN GIL, LEYRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IRIGARAY DEL MOLINO, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IRIONDO MONASTERIO, GONZALO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
IRIONDO ODRIUZOLA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
IRIZAR GONZALEZ, ANE MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IRURTIA DIEZ, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ISASA GARCIA, IONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ISASI OTAOLA, MARIA ICIAR	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ITUARTE AGUIRREBEÑA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ITUIÑO PEREZ, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ITURBE CORVO, IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ITURBE ZABALETA, MIKEL	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ITURMENDI RUIZ, GABRIELA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ITURRATE MUGUIDA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ITURRATE PEREZ, MAITANE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
IZAGIRRE ALKORTA, EUNATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IZAGIRRE ARRETXE, ANARTZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
IZQUIERDO FERNANDEZ, Mª MERCEDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
IZQUIERDO GOIKOETXEA, LUIS CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IZUEL CARCAVILLA, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
IÑARRA ZARRABE, ANA LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
IÑIGUEZ DE CIRIANO ALONSO, LARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
IÑIGUEZ DE ONSOÑO LAFUENTE, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
JACA ARANA, EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
JACUE SANCHEZ, Mª NIEVES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
JAUREGI LEJONA, EUKENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
JAUREGI SERRANO, MAITE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
JAUREGUI RECONDO, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
JIMENEZ GRANDES, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JIMENEZ PEREDA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
JIMENO SANTIAGO, AGUSTIN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
JUL ORTIZ, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
JURADO GARCIA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
JUÁREZ CORTIJO, XABIER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
KAIERO CLAVER, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
KEREJAZU ANSOLEAGA, IANIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
KORTA RAMÓN, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LABURU RODRIGUEZ, EGOITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LAFUENTE VAZQUEZ, Mª ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LAKARRA ETXEBARRIA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LANDA ERBIAS, NATALE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LANDECHO DE MIGUEL, MARIA CARMEN	G. Derecho (U. Oviedo) G. Derecho (U. Oviedo)	X	
LANDERA LOPEZ, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LANDIN GARCIA, DOLORES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LARBURU AIZPURUA, LUIS MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./AKORDEOI ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.ACORDEON	X	X
LARRABIDE GUINEA, JON IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
LARRACOECHEA GUIASOLA, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARRAKOETXEA ARTETXE, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LARRAURI ARANGUREN, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARRAURI ARANGUREN, PABLO	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
LARRAURI LASUEN, JONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LARRAZABAL PÉREZ, TXABER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARRAÑAGA ALZAGA, HARRITOKIETA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LARRAÑAGA OLASOLO, JON KOLDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARREA MANZARBEITIA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARREA ZARATE, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LARRINZA AZKUE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LASA RIVAS, MARGARITA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LASA UGALDE, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
LASARTE ARLANZON, EUGENIO GABRIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
LASERNA ARGOTE, MARINA	KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./BIOLA ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.VIOLA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO	X X X	X
LASUEN GABILONDO, JORGE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LATASA SORONDO, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LATXIONDO PUMAREJO, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LAUZIRIKA JAUREGI, MATXALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LAYANT VILLAGARCIA, ANTONIO FRANCISCO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LAZA VERGARA, AMABLE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LECEA GURUCETA, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)		
LEGARRETA OBIETA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LEGORBURU RIOS, JON	E-GRADO GRADO	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)		
LEJARZA PUERTAS, NATALIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LEJARZA UGALDE, ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LEJARZEGI BARRENA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LEKUONA IZETA, GARIKOITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LERTXUNDI IRIBAR, IBAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LETURIONDO ODRIUZOLA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LEZAOLA MUNITIZ, CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LIZARRALDE ARRIARAN, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LIZASO OSA, IÑIGO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LLAMA ARROBA, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LLAMOSAS MARQUÉS, ALBA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
LLANO-PONTE BABACE, RODRIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LLANTADA LOPEZ, IRACHE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LOBATO GUTIERREZ, BLANCA EVA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LOPEZ ALDAZ, IBON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ ALTUNA, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ ALVAREZ, BORJA CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LOPEZ ANGULO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ BECERRA, ARACELI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ BELARRINAGA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, ABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FILOLOGIA KLASIKOAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA CLÁSICA	X	X X
LOPEZ DE ARAYA CARLOS, M ^º CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LOPEZ DE MUNAIN ZULUETA, MARIA ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ DE PEDRO, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LOPEZ DE SUSO ALLER, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ DE SUSO FERNANDEZ DE LARREA, ESMER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ DE URALDE ZUAZO, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ ESCUDERO, JULIAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LOPEZ FONTAL, IRENE	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X X	X
LOPEZ GARDE, Mª ESTRELLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LOPEZ GOMEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
LOPEZ TORRE, IGOTZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
LOPEZ USATORRE, PALOMA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Comp. Mad) G. Derecho (U. Comp. Mad)	X X	
LOREDO CARRASCO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LORENTE MURO, ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LORENZANA FRADEJAS, MARIA BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Navarra) G. Derecho (U. Navarra)	X X	
LORENZO RIVERO, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOSA PE-MENCHACA, BEGOÑA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOZA BOSQUE, BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LOZANO MARTÍNEZ, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LOZANO OTERO, MARIA ARACELI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LUIS CARRASCO, JESUS MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LUNO-BILBAO ARRESE, IKERNE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
LÓPEZ CASAS, ROCIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ DE BRIÑAS FUENTES, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LÓPEZ DE LACALLE ARTOLAZABAL, ALAIN	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
LÓPEZ DE LAPUENTE GONZÁLEZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ GUEVARA, ALICIA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LÓPEZ IZQUIERDO, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ LÓPEZ, RAUL	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
LÓPEZ RODRÍGUEZ, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ RUIZ, SILVIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
LÓPEZ-DÓRIGA DELMIRO, MIGUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MACHO PEÑA, MIREN ESKARNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
MACUA BIURRUN, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MAESTRE URIBARRI, NATALIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MAESTRO CORRALES, ALVARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MAEZTU PEREZ, DANIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MAGUNAGOITIA MORENO, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MAIZ ALAVA, URKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MALATSETXEBARRIA ELIZEGI, IRATI	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
MANCISIDOR ECHEGARAY, LIDE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
MANTEROLA GARRASTATXU, JOSEBA MIRENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MANTZIZIDOR TXIRAPOZU, KEPA JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MANZARRAGA ZAMALLOA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARAÑON MUÑOZ, ALEXANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARAÑON TOLOSA, PEDRO MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARCOS LAMADRID, GERMAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARIA LOPEZ DE MUNAIN, RAQUEL	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
MARIN RUIZ, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MARINA MARTINEZ, JENNIFER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARKAIDA BILBAO, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARKAIDE AYASTUY, ELENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARROQUIN URRESTARAZU, FRANCISCO JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
MARTICORENA OSES, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MARTIJA GONZALEZ, MARKEL	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
MARTIJA LOPEZ, IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MARTIKORENA INTXAURBURU, ANA M ^a	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTIN ARMENTIA, M ^a GUADALUPE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X
MARTIN BENGOCHEA, MONICA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
MARTIN BILBAO, IBONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTIN CARRERA, OLGA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTIN MARTIN, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTIN SANCHEZ, EUSEBIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
MARTIN VISO, RICARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MARTINEZ AGUIRRE, SUSANA MARTA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MARTINEZ BARRENECHEA, RUTH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ CARRANZA, RAQUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTINEZ DE LAGOS BEITIA, M ^a CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ DE MARAÑÓN AROCENA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ DE UBAGO BERMEJO, SILVIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ GONZALEZ, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ GONZALEZ, M ^a DEL MAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ GUTIERREZ, BLANCA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ LARREA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ LARRINAGA, GARBIÑE	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		
MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ LUZARRAGA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ MENDOZA, MIREIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ PEREZ, JONE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTÍN GALLARRETA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTÍN POSADAS, JOSÉ MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTÍNEZ IBARROLA, LANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTÍNEZ LAMAS, JOSÉ LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARÍN CENARRUZABEITIA, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARÍN MARÍA, YERAY	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MASENLE NUÑEZ, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	X
MAZMELA ALONSO, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
MAZUELAS DíEZ, JESSICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
MEDINA ARGÜESO, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MEDINA ROJAS, CRISTOBAL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MENDEAVIA GONZALEZ, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MENDEZ ARINAS, JULIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MENDEZ MAESO, LILIAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MENDIA BARRIOLA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MENDIA URQUIJO, M ^a ETXAURREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MENDIZABAL ELEZKANO, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MENDIZABAL GALINDEZ, ARRATE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MENDIZABAL URIA, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MERINO BUEDO, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MIGUEL SAENZ, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MIGUEL SEVILLA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MILLAN IGLESIAS, VICTORIA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MINTEGUI ELORRIAGA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MITXELENA ELIZETXEA, MARI JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MOGILNICKI GARBIZU, SERGIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
MOJON MARQUEZ, JOSEFA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MOLINUEVO ARNAIZ, ALICIA GREGORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
MOLINUEVO GONZÁLEZ, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MONASTERIO SERRANO, VICTOR Mº	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MONEO LLORENTE, LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MONLEÓN FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MONTERO LOZANO, MARIA SOCORRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MONTES MAESTRO, M ^a MERCEDES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
MONTES PEREDA, M ^a ESTHER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MONTES SOROA, IVAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MONTOSA GOMEZ, IKER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORA CARRASCO, MARÍA LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
MORAL HERMOSILLA, JULIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X X X	
MORAL SESMA, MAITENA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MORALES ARCE, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORALES TABUYO, FERNANDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORAN ARCOS, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MORCILLO SANCHEZ, ALBERTO GREGORIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORENO GARCIA, JOSE JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MORENO IGLESIAS, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
MORENO MATABUENA, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MOSQUERA LOPEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
MOVILLA RIVAS, M ^a DOLORES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MUGA GOMEZ, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUGICA ARRANZ, ANA VICTORIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
MUGURUZA LARRAÑAGA, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MURADAS FUENTES, CESAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MURGA SANTISTEBAN, EDURNE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
MURILLO HORRILLO, INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
MURO ARROYO, CAROLINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MURO FERNANDEZ, ERRODRIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MURO VIDAURRE, JOSE MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MURUETAGOIENA GONDRA, PELLO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
MUÑO A ARRIGAIN, MIREN KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MUÑO A MADARIAGA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MUÑO A MURGUIONDO, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MUÑO A SALAVERRIA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUÑO Z GARCIA, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUÑO Z GOMEZ, RUBEN	G. Derecho (U. Int. Rioja) G. Derecho (U. Int. Rioja)	X	
MUÑO Z LAVIN, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MUÑO Z RODRIGUEZ, LEYRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MÉNDEZ NÚÑEZ, MARÍA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
NABERAN ETXABE, LEIRE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
NADAL OLIVARES, EDUARDO	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
NAVARRO ANTOÑANZAS, JOSE RAMON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
NAVARRO LIZARRALDE, ELISABETH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
NAVAS BILBAO, JORGE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONALA/PIANO ARLOA TEC. PROF.CONSERVATORIO/ESP.PIANO	X X	X X
NAVAS ENRIQUEZ, ANA MIREYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
NAVAS IBARGUREN, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
NAVASCUES GARCIA, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
NAVASCUES SARRATEA, EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
NEGRO AGROMAYOR, LARA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
NIETO BARAMBONES, M ^a BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
NIETO MARIJUAN, UNAI	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
NISO BOUZO, ERIC	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
NOAIN CALABUIG, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
NOTARIO CRESPO, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
NOVOA PINEDO, MARIA SOLEDAD	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	X
NUÑEZ GUINEA, MAIDER CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
NUÑEZ LAZCANO, AINIZE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
NUÑEZ SOTO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OCHOA DA SILVA, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OCHOA DE AIZPURU DÚCAR, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OCHOA QUINTANILLA, RAQUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X X	
OCIO CEARRA, ANE MAIALEN	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
OIZARZABAL ARTEAGOITIA, ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OJINAGA ELEZCANO, JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
OJINAGA ELORTEGI, ELIXABETE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OLABARRIA SANTOBEÑA, NAGORE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OLABARRIAGA BELASKO, GARAZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
OLAGORTA GOMEZ, LAXIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
OLAIZOLA GOMEZ, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OLAIZOLA GORROTXATEGI, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
OLALDE LOMA, PATRICIA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Car III Mad) G. Derecho (U. Car III Mad) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLARTE HURTADO, AIALA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
OLAZAR GALLASTEGI, ARRATE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
OLEA PUEYO, ALFREDO	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	ERIZAINZAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. ENFERMERIA		
	ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L.	X	
	DIP. ENFERMERIA O A.T.S.		
ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ONTORIA ESTEBAN, M ^a RUTH	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ONTORIA ESTEBAN, RAQUEL	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ORALLO QUIROGA, TOMAS	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA		X
	DIP. MAGISTERIO		
ORBEGOZO ZURUTUZA, MAIALEN	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ORBETA BERRIATUA, JON MIKEL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ORDEÑANA GONZALEZ, MONICA MARTA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ORIBE GONZALEZ, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ORIBE ZILONIZAURREKOETXEA, GOIZALDE	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
	G. Derecho (U. País Vasco)		


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORMAZA URTIAGA, AINHIZE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ORTIZ ARANZABE, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ORTIZ CIRIZA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ORTIZ DE GUINEA URIARTE, AITZOL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ORTIZ RODRIGO, UBALDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ORUETA ARRESE, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
OSINALDE DE MIGUEL, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
OTADUY VITERI, ANA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OTAOLA URQUIJO, ALMUDENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OTAZO ALZA, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OTAZUA ALBÓNIGA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OTAZUA OLANO, NAGORE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
OTEGI ARRIETA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
OTEIZA LASAGABASTER, ARITZ	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
OTERO HUERTA, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OVIEDO BILBAO, LOREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
OYARZABAL SANCHEZ, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
PAGOAGA SORALUCE, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PALACIOS ARNAIZ, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PARADA VIZCAINO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PARIZA VIDAL, JONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PARRADO FERREIRO, Mª ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PASCUAL HERRANZ, RUTH	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
PASCUAL LOPEZ, SILVIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PASCUAL MARTINEZ, MIREN EDURNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
PASTOR PAGALDAY, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PASTOR RODRIGUEZ, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PASTORA MIRON, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PELLEGRINI PATUS, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PENEDO DELGADO, ANA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREIRA CALZADA, MAITE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
PEREIRO DÍEZ, BORJA JOSÉ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ ALBERRO, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ ARRONIZ, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ ARRONIZ, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ DE ALBENIZ OVIEDO, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
PEREZ DE ARRILUCEA AZCUNE, MARTA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ DE ARRILUCEA OSA, AMAIA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
PEREZ DE LA TORRE, JONE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
PEREZ DE NANCLARES IBAÑEZ, M ^º ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ DE NANCLARES ORTIZ DE ZARATE, MAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
PEREZ DIEZ, JOSE LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ ESTRADA, MIREN JOSUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PEREZ ETXEANDIA, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ GARCIA, CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ GARCIA, JOSE ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ GARCIA, MARIA CRUZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ IRIARTE, ELENA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X	
PEREZ LUCAS, ANA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ MOLER, MARIA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ PEREZ, JUAN JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ TELLITU, MAITE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ VEGAS, JOSE MIGUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
PERTIKA LOPATEGI, LEIRE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
PERURENA GIL, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEÑA ALZOLA, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEÑA FERNANDEZ, M ^a AURORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PIKAZA AÑIBARRO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PINEDO ROJO, MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco)	X X	 X
PINEDO TESTA, BEGOÑA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
PONTI GONZALEZ DE LANGARIKA, RAMON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
PORRES GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Navarra) G. Derecho (U. Navarra)	X X X	
PORTILLA ABIEGA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PORTILLO REQUEJO, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PRADO AYUSO, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PRESA TORRE, ESTELA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	 X
PRESUMIDO ALDAMA, ESTIBALIZ	G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PRIETO GALLEGO, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
PRUSILLA MUÑOZ, IGNACIO JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PUGA GARCIA, ALMUDENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PUMAR ARMADA, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PÉREZ GALARRAGA, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PÉREZ RAMSDEN, BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PÉREZ RUIZ, ROSANA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
QUINTANA ALZOLA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
QUINTANA MARTINEZ, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RALLA ARREGI, MANEX	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, ARATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
RAMIREZ-ESCUADERO ISUSI, GUILLERMO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RAMOS GARCIA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
RAMOS MALLAVIABARRENA, Mª ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
REBOREDO LARRINAGA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
RECONDO GARCIA, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
REDONDO GARRASTACHU, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
REQUENI RODRIGO, CONCEPCION	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RESPALDIZA ZALBIDEA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
RETUERTO GONZALEZ, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
REY CELADA, AINHOA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
REYES ECHAZARRETA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
REZOLA ALBARRAN, FRANCISCO DE BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
REZOLA ESKISABEL, Mª JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RIBADULLA MEDIERO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RIBERA ENETERREAGA, LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RICO FERNÁNDEZ, MARÍA CRISTINA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
RICO MENDIGUREN, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RIPALDA GARBAYO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RISUEÑO SERRANO, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RIVERO LOPEZ, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RIVERO UNZUETA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ROCA HOLGADO, RAÚL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ROCANDIO ETXEBERRIA, IKER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RODRIGUEZ CARBALLEIRA, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RODRIGUEZ CONTRERAS, EVA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
RODRIGUEZ DE LA TORRE, ARGIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RODRIGUEZ DIEGO, MAITANE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
RODRIGUEZ HERRERO, ITSASNE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
RODRIGUEZ LOZANO, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
RODRIGUEZ PASTOR, ROSA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ RUIZ, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA LIDIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ROJO GONZALEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ROJO MUGURUZA, Mª ASUNCION	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ROLDAN MENDIGUREN, IBON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ROMAN CAMPOS, JOAQUIN FRANCISCO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ROMEIO BAIGORRI, JAVIER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
ROSON GONZALEZ, VIRGINIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ROYO CAÑADAS, AURORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
RUBIO CABRERIZO, NIEVES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUBIO GARAY, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUBIO GOMEZ, ELIXABETE	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
RUEDA ALONSO, FERNANDO ANSELMO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIBAL IBAÑEZ, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
RUIGOMEZ GARCIA, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ ABIA, JOANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ CASTAÑOS, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
RUIZ DE ARBULO AIZPURU, AMETS MAIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ DE ARKAUTE ZULUETA, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RUIZ DE ELOIZAGA MARTINEZ, MIREN AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ DE GORDOA FERNANDEZ DE LECETA, JOSE	JARDUERA FISIKO-KIROL ZIENTZ. LIZ. LIC. CIENCIAS ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
RUIZ DE INFANTE AGUIRRE, FRANCISCO JAVIE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ DE INFANTE FERNANDEZ, SARA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
RUIZ DE LOIZAGA CALVO, EDUARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, M ^o ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
RUIZ GUTIERREZ, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, HELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO G. Derecho (U. S. Teresa Ávila) G. Derecho (U. S. Teresa Ávila)	X	X X
RUIZ JIMENEZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ LÓPEZ, BLANCA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ MILLAN, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ SERRANO, BIENVENIDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
SABAS GARCIA-BORREGUERO, BORJA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAENZ DE VICENTE, AINIZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
SAENZ EZQUERRO, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SAEZ DE CERAIN GUEVARA, M ^a ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAEZ DE OLAZAGOITIA ECHEAZARRA, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SAEZ DE ZAITEGUI URBIETA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAEZ LOPEZ, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SAGARDUY RODRIGUEZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAGARZAZU CAMINO, ERIKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAIZ PAGOAGA, JOSE MARI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALABERRI IÑARRA, JOSE LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALAS CRISTOBAL, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALAZAR FERNANDEZ, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SALAZAR OCHOA, IGOR	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X	X
SALCEDA URDANGARIN, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALCEDO SASTRE, ANA Mª	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALGUERO BASCONES, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SAN JOSE LOPEZ, Mª JESUS C.	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAN MIGUEL OSABA, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAN MILLAN INSAGURBE, ASKOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANABRIA LLAGUNO, Mª ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANCHEZ AMADO, M ^a ANGELES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SANCHEZ CASTAÑARES, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SANCHEZ GARCIA, ANDER	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
SANCHEZ IBAÑEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
SANCHEZ MATEOS, JUAN CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ MATILLA, VERONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
SANCHEZ MOLINA, EMILIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANCHEZ MORENO, ESTIBALIZ PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X	X
SANCHEZ PLAZA, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANCHEZ ROJO, RAFAEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANCHEZ RUIZ DE GAUNA, USUA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SANCHEZ SENDIN, M. ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SANCHEZ SOMOVILLA, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL	X X X	X
SANCHEZ VALLE, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANGRONIZ OTAEGI, JOSE ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANTA MARIA ZURIMENDI, OROITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
SANTAMARIA AZAOLA, FELIX	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANTAMARIA PINEDA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SANTIAGO MARTINEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SANTIBAÑEZ GUTIERREZ, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTOS GARAY, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
		X	
SANTXO URIARTE, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANZ AYUSO, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X
		X	
			X
SANZ MERINERO, ANA BELEN	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
SANZBERRO ARACAMA, LARRAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SARATXAGA LOZANO, URTZI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
		X	
			X
SARRIEGUI IZAGUIRRE, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
SEBASTIÁN BILBAO, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SECILLA LUQUE, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
		X	
		X	
SECO MIGUELEZ, LUIS MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SECUNZA DE DIOS, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SEGUROLA EGUINO, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SEIJO OTERO, JOSE MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SENDINO CAÑIZARES, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SENIN GARCIA, MARIA ASUNCION	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
SEREN FERNANDEZ, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SERRATO LASAGABASTER, LOREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SICILIA OÑA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SIERRA ESTEBAN, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
SOBERA ORTEGA, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
SOBERA SOBRADO, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SOBRINO ARANZABE, JOSEBA IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOLA BREA, MARIA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SOLABERRIETA LERTXUNDI, ALAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SOLACHI MARTIN, JON IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SOLANA GARCIA, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOLLA SAMPEDRO, DEBORAH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOLOGAISTUA GOITIA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SOLUPE URREZTI, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOLÉ PALLEJA, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SORALUCE BERROJALBIZ, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SORAZU BARRENA, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
SORIANO ANEAS, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOTO RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA CRISTINA	G. Derecho (U. Navarra) G. Derecho (U. Navarra)	X	
SOUTO GARCIA, Mª ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SOUTO SOUTO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SUAREZ DE FRUTOS, Mª DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SUAREZ GAGO, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SUSAETA AZCOITIA, ELOISA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SUSTACHA LANDA, MARIA JESUS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SUÁREZ RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SÁENZ MANSO, EDUARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SÁEZ MOLINUEVO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SÁNCHEZ HERAS, YEELEN	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
SÁNCHEZ RUIZ, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TABOADA PRIETO, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TAPIA LIZARRAGA, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
TARRIO SALAS, MAITANE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
TEJEDOR HERNANDEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TEJERA BORREGUERO, ESTRELLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
TEJERO YUSTOS, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TELLERIA ARRIETA, M. ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
TIRADO OLEAGAGOITIA, ANDONI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TOLOSA JACA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TORAL HUANES, EMMA PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TORRE LOBO, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TORRE MARTINEZ, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TORRECILLA HERNÁNDEZ, JESSICA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
TORRONTEGI ATEKA, ANE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TOTORICAGUENA ODIAGA, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TOTORIKA PAGALDAY, M ^a ESTHER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TREVIÑO INGUNZA, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
TRIGUEROS ROJO, ITXASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
UBEDA VILLULLAS, BRENDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
UBEDA VILLULLAS, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)		
UBIERNA GORRICHIO, CECILIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
UBILLOS MENDILUCE, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
UDAKIOLA AGIRRE, GEMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
UGALDE AZCUE, MIREN NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
UGARTE NUÑEZ, ANTONIO RAMON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
UGARTE TUTOR, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
UGARTONDO SEGURA, Mª EUGENIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
UNCETABARRENECHEA GALLEGU, IBON	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
UNIBASO IGLESIAS, LEYRE	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
UNZALU BALENTZIAGA, ANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
UNZALU FERNANDEZ DE GOROSTIZA, MIGUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URALDE BLANCO, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URANGA ARAQUISTAIN, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
URBERUAGA ERCE, XABIER	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
URBITARTE ARTANO, IRUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URCELAY RUIZ DE APODACA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URDANGARIN ALUSTIZA, IÑIGO DE LOYOLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
URDANGARIN BURGETE, MIREN TERESE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URIA SOLAUN, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URIA RITE, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
URIA RITE, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URIA RITE, ANDIKONA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URIARTE LEJARRAGA, JURDANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
URIBARRI LANCHARES, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
URIBE SOLAGAISTOA, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URIGOITIA GONZALEZ, ANDER GUILLERMO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
URKIA MERCERO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
URKIOLA ALUSTIZA, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URKOLA ODRIOZOLA, MIKEL	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
URQUIA ECEIZA, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X X
URQUIZA ZARRAGA, NAGORE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONAL/AKORDEOI ESPZ. TEC. PROF. CONSERVATORIO/ESP. ACORDEON ARGITALPEN DISEINUA ETA PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DISEÑO Y PRODUCCION EDITORIAL	X	X X X
URRESOLA CLAVERO, ELIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URRETA LASA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URRUELA BORDEGARAI, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
URRUTIA GUTIERREZ, GARAZI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
USATEGI MARTINEZ, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VALDELVIRA LAPEÑA, MIREN JAIONE	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VALDES LARRAÑAGA, FERNANDO MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VALDIVIESO BRACERAS, JOSE JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
VALENCIA REQUENA, MARIA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VALERO IZAGIRRE, ITXASO	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
VALLADARES ORMAZABAL, ANA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
VARELA GALEGO, JOSÉ MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VARELA LEGARRETA, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VARELA NEGRO, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VARO GONZALEZ, M ^a ASUNCIÓN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
VARÓN BLANCO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VAZQUEZ AGUIRRE, SORKUNDE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VEGA CALZON, MANUEL ANDRES	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
VEGANZONES NICOLAS, MARTA-BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Valladolid) G. Derecho (U. Valladolid)	X X	X
VELAYOS LOPEZ, ANDREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
VELEZ NIÑO, DAVID	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
VICANDI MARCAIDA, CASILDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VICENTE GONZALEZ, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
VICUÑA SANABRIA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VIGARA MEDINA, TAMARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLA ASENSIO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VILLAPUN ARBAIZAR, MIREN GOTZONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VITAS GANGOITI, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VITERI GUTIERREZ, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VITORIA GARCIA, ERIKA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
YEREGUI HERNANDEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZABALA ARANGUREN, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZABALA BASTERRECHEA, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZABALA BENGUA, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZABALA INCHAUSTI, SARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZABALA URIBEECHEVERRIA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZABALETA MANGADO, NAIARA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ZABALETA MUNDUATE, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZABALLOS DEL RIO, PATRICIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZAMACONA PINO, LUIS JAVIER	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Salamanca) G. Derecho (U. Salamanca) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ZAMORA ALMEIDA, RODRIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZARATE URRUTIA, ITZIAR EUKENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ZARRABEITIA ALDASOLO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZENDOYA SOLABARRIETA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ZILUAGA HUIDOBRO, NAGORE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUAZO URIONABARRENETXEA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZUBELDIA ALBIZU, GERARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZUBIAURRE BENGOTXEA, ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUBIZARRETA HURTADO, SARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUGASTI BERNARDO, NORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUGASTI BILBAO, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUGASTI PÁRAMO, ELIZABETH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUGAZUA URTURI, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZURINAGA BAÑALES, ESPERANZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZURUTUZA AUZMENDI, NEKANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
		X	
		X	